
Uchwała Nr XXXl77/2020
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie zawarcia umowy użyczenia budynku strażnicy
we wsi Jędrzejowice oraz gruntu wokół budynku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U .2020 poz. 713 i 1378) w związku z art. 13 ust.! ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020 poz. 1990) Rada Gminy uchwala, co następuje:

~1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Bodzechów umowy użyczenia budynku

strażnicy we wsi Jędrzejowice oraz gruntu wokół budynku obowiązującej od dnia 01.01.2021 r. do

dnia 31.12.2026 r.

~2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

~
Wiesław Cisek



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXl77/2020
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie zawarcia umowy użyczenia budynku strażnicy
we wsi Jędrzejowice oraz gruntu wokół budynku

Czas trwania umowy użyczenia budynku strażnicy we wsi Jędrzejowice oraz gruntu wokół

budynku wygasa 31.12.2020 r. Zawarcie umowy użyczenia budynku strażnicy oraz gruntu wokół

budynku niezbędne jest do prowadzenia bieżącej działalności Ochotniczej Straży Pożarnej

w Jędrzejowicach.

Umowa zostanie zawarta na okres 6 lat tj. od 01.01.2021 r. do 31.12.2026 r.

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie przedłożonego projektu uchwały.


	00000001
	00000002

